
Contacto

Teléfono +34 952538200
Fax +34 952538100
Correo Electrónico licitaciones@torrox.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(29770) Torrox España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 8551/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2024 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Torrox
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://torrox.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ioAp9It9faMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación, mediante procedimiento Negociado sin Publicidad, de la
celebración del Día de las Migas de Torrox 2024, que se llevará a cabo el día 22 de diciembre en el
municipio

ver clausula 3.1 del PcapDescripción 
Valor estimado del contrato 44.748,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.145,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.748,75 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 17/12/2024 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(29770) Torrox España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://torrox.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ioAp9It9faMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 44.748,75 EUR.
Precio de la oferta más alta 44.748,75 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MUNDO MANAGEMENT S.A
NIF A29269487
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ALEJANDRO CASONA 42
(29004) MALAGA España

Contacto

Teléfono 600964125
Correo Electrónico ADMINISTRACION@GRUPOMUNDO.ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.748,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.145,99 EUR.

Información sobre el Contrato

2024-0020Número de contrato 
06/11/2024Fecha de Formalización 

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/12/2024

Motivación

Motivación mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XYf1/y0LEnyhPNyjjbnutHAxFqFN11JX46r4uC9EWJOqZ806bIvRwblEtu63MsWjOP407r4ECX5WH3bj9egoX7MycL4jGKEW0RMGfSVv8EjVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Torrox

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION, 1
PLAZA DE LA CONSTITUCION, 1,
(29770) TORROX España

apertura documentacion administrativa y
criterios cuantificables mediante formulas

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 04/11/2024 a las 12:00 horas

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/10/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2024 a las 15:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 24/10/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la protección de
otros derechos exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial, distintos de los definidos en el artículo
5, punto 10, de la Directiva 2014/23/UE

Descripción razones de exclusividad.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Reduccion del Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a1CKeoXWTGzyoM4 us5k4vw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a1CKeoXWTGzyoM4us5k4vw%3D%3D


ID 0000014579179 |  2024-001181646 | Thu, 07 Nov 2024 10:50:34:734 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3303080854710638107090353187114009306 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


